
12/5/24, 10:26 AM SV Dalenveien - Gbnr49410.htm 

Fra: 
Sendt: 
Til: 
Kopi: 
Emne: 

Torben Tangen <torben.tangen@vestfoldfylke.no> 
fredag 14. juni 2024 08:46 
Dana Barzingi 
Bent Jarle Lundeby; Solland, Kaia; Svein Næss; Jørn Engebretsen; Tonje Ormestad 
SV: Dalenveien - Gbnr 494/10 

Det er ikke ofte du mottar e-post fra torben.tangen@vestfoldfylke.no. Finn ut hvorfor dette er viktig. 

Hei 

Dere har tidligere tatt kontakt med oss for å diskutere løsninger før konsesjonssøknad og fått beskjed om at dispensasjon fra 
byggegrense må søkes hos Sandefjord kommune. Dette var feil informasjon og dere kan dere se bort ifra vår tidligere gitte 
beskjed. Det er Vestfold fylkeskommune som har ansvaret for byggegrensen langs fv. 3130 Dalenveien. Statens Vegvesen vil 
fremdeles være ansvarlig for byggegrensen langs E-18. 

Vi benytter anledningen til å gi vår foreløpige vurdering av tiltaket, sett imot byggegrensen og avkjørselspunktet. 
• Vi er positive til tiltaket som oppføres innenfor byggegrensen til fv. 3130, og har ingen merknader til dette. 
• Dersom det skal bli endringer i avkjørselspunktet, forutsetter vi at dette blir utført etter veinormalens krav. Avkjørselen 

har ellers gode siktforhold. Ved skader som oppstår på fylkesveien under tungtransport el., forutsetter vi at dere tar 
kostnaden med å rette opp i dette. 

• Tiltaket kan medføre arbeidsvarsling og gravetillatelse: Bygging, bruk og arbeid langs fylkesvei - Vestfold 
fY.lkeskommune 

Vennlig hilsen 

Torben Tangen 
Rådgiver 
Veiforvaltning 

Vestfold fylkeskommune 
vestfoldfY.lke.no 

Fra: Tonje Ormestad <Tonje.Ormestad@sandefjord.kommune.no> 
Sendt: fredag 14. juni 2024 08:07 
Til: 'Dana Barzingi' <Dana.Barzingi@lede.no> 
Kopi: Bent Jarle Lundeby <Bentlarle.Lundeby@lede.no>; Solland, Kaia <kaia.solland@multiconsult.no>; Svein Næss 
<Svein.Naess@lede.no>; Jørn Engebretsen <Jorn.Engebretsen@sandefjord.kommune.no>; Torben Tangen 
<torben.tangen@vestfoldfylke.no> 
Emne: Dalenveien - Gbnr 494/10 

Hei 

Siden dette tiltaket ikke skal bli behandlet gjennom plan- og bygningsloven, så er det Statens Vegvesen og Vestfold og 
Telemark fylkeskommune som er vegmyndighet på E18 og fylkesvei 3130 Dalenveien. 

Med vennlig hilsen 

Tonje Ormestad 
Rådgiver byggesak 

Fra: Dana Barzingi <Dana.Barzingi@lede.no> 
Sendt: torsdag 13. juni 2024 11:03 
Til: Tonje Ormestad <Tonje.Ormestad@sandefjord.kommune.no> 
Kopi: Bent Jarle Lundeby <Bentlarle.Lundeby@lede.no>; Solland, Kaia <kaia.solland@multiconsult.no>; Svein Næss 
<Svein.Naess@lede.no> 
Emne: Re: Dalenveien - Gbnr 494/10 

Hei Tonje, 

Eksisterende bygg på tomtene skal saneres. 
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I utgangspunktet er tiltakene nær E18 vi ønsker å avklare, da anlegget vil være innenfor 50 meters-grensen. Det 
gjelder blant annet 22kV-bygget og kontrollhuset. 

Nettanlegget vil konsesjonsøkes til NVE, dermed vil det ikke behandlet gjennom PBL. 
Konsesjonsprosessen kan ta opptil 2 år, og vi vil fortsette prosjekteringen i mellomtiden. Vi satser på å avklare vårt 
anlegg med veimyndighetene, da Statens Vegvesen har innsigelsesrett. 

Ved innsigelser fra veimyndighetene kan dette føre til at vi må omprosjektere prosjektet igjen etter høringsrunden. 

Er det Sandefjord kommune eller Statens Vegvesen vi avklare det med? 

Vi kan gjeme sette opp et teamsmøte for å informere om prosjektet, konsesjonsprosessen og om dere eventuelt har 
merknader. 

Får oss er det mer gunstig å ta dette nå. Da kan vi gjøre de nødvendige endringene, inkludere det i videre 
prosjektering og konsesjonssøknaden, ennå ta det etter høringsprosessen i 2026/2027. 

Dana Barzingi 
Senior Prosjektleder 

+47 35903096 
+47 96518220 
Dana.Barzingi@lede.no 

Lede AS 
lede.no 

Fra: Tonje Ormestad <Tonje.Ormestad@sandefjord.kommune.no> 
Sendt: Thursday, June 13, 2024 8:08:20 AM 
Til: Dana Barzingi <Dana.Barzingi@lede.no> 
Kopi: Bent Jarle Lundeby <Bentlarle.Lundeby@lede.no>; Solland, Kaia <kaia.solland@multiconsult.no>; Svein Næss 
<Svein.Naess@lede.no> 
Emne: SV: Dalenveien - Gbnr 494/10 

Det er ikke ofte du mottar e-post fra tonje.ormestad@sandefjord.kommune.no. Finn ut hvorfor dette er viktig. 

Hei 

Hvis dere bare ønsker en avklaring om byggegrensen, så kan vi ta det pr mail. 

Er det alle byggene som er vist her som vi skal ta stilling til? Det ligger bygg på eiendommen i dag. Skal de rives? 

Mvh Tonje Ormestad 
Rådgiver byggesak 
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Fra: Dana Barzingi <Dana.Barzingi@lede.no> 
Sendt: onsdag 12. juni 2024 13:45 
Til: Tonje Ormestad <Tonje.Ormestad@sandefjord.kommune.no> 
Kopi: Bent Jarle Lundeby <Bentlarle.Lundeby@lede.no>; Solland, Kaia <kaia.solland@multiconsult.no>; Svein Næss 
<Svein.Naess@lede.no> 
Emne: SV: Dalenveien - Gbnr 494/10 

Hei, 

Gjerne det. Har dere mulighet før ferien (juli)? 

Tiltaket vil gå over 494/10, 494/5, 494/1 og 494/23. 

Dana Barzingi 
Senior Prosjektleder 

+47 35903096 
+47 96518220 
Dana.Barzingi@lede.no 

Lede AS 
lede.no 

Fra: Tonje Ormestad <Tonje.Ormestad@sandefjord.kommune.no> 
Sendt: onsdag 12. juni 2024 13:41 
Til: Dana Barzingi <Dana.Barzingi@lede.no> 
Emne: Dalenveien - Gbnr 494/10 

Det er ikke ofte du mottar e-post fra tonje.ormestad@sandefjord.kommune.no. Finn ut hvorfor dette er viktig. 

Hei 

Jeg har mottatt din henvendelse om å oppføre en transformatorstasjon. 
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Ønsker du å komme på rådhuset i Sandefjord, for å forklare mer om prosjektet? 

På det kartet jeg har mottatt, så ser det ut som tiltaket er tegnet inn på gbnr 494/1. 

Med vennlig hilsen 
Tonje Ormestad 
Rådgiver byggesak 
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